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ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA XI – 17.12.2023 r.
Komunikat rezultatów zawiera 13 protokołów :
1/ konkurencja Psp-20
2/ konkurencja Pcz-20
3/ konkurencja Dwubój styczny
4/ konkurencja Ksp-10
5/ konkurencja KD-10
6/ konkurencja Trap-10
7/ konkurencja Wielobój statyczny
8/ konkurencja Popper A (automat)
9/ konkurencja Popper M (manual)
10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny
11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO
12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL
13/ konkurencja Szybka Piątka – S5

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja XI, które odbyły się w dniu17.12.2023 r.
na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z
regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS
                AGNIESZKA CZAPLA                                                                KRZYSTPF ŁOŚ
                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I

Obsada sędziowska :

Sędzia Główny Zawodów :                   AGNIESZKA CZAPLA S.KL. I
Przewodniczący Komisji RTS :             KRZYSZTOF ŁOŚ  S.KL. I

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III
                                                                CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I  
                                                                TALAŚKA MARCIN S.KL.II                                                              
                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II
                                                                NOSOWICZ WITOLD  S.KL.II
                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL. II
                                                                TARKOWSKI FILIP  S.KL.III
                                                                MIKSZA MACIEJ S.KL. I
                                                                MAZUREK SŁAWOMIR S.KL. III
                                                                CZERWIŃSKI MICHAŁ S. KL. III
                                                                BRZOZOWSKI DAWID S.KL. III
                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II
                                                                ROHDE MIROSŁAW S.KL. I
                                                                
Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA  S.KL.III
                                                                TARKOWSKA  ANNA  S.KL.III
                                                                CZAPLA ALEKSANDRA S.KL.I
                                                        
                                                               
Zabezpieczenie medyczne:                     WRÓBEL DARIUSZ
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1/ KONKURENCJA PSP-20

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 96 95 191 4 8 7

2 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 98 189 4 8 6

3 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 93 93 186 5 5 6

4 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 90 94 184 3 6 7

5 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 88 95 183 2 6 10

6 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 87 93 180 1 6 7

7 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 87 90 177 1 4 8

8 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 89 175 4 3 4

9 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 90 85 175 2 4 5

10 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 83 92 175 1 5 8

11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 89 86 175 1 4 7

12 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 86 174 4 1 8

13 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 87 87 174 1 3 10

14 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 85 88 173 3 1 6

15 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 84 89 173 1 2 11

16 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 86 87 173 1 3 7

17 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 83 88 171 4 3 3

18 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 85 86 171 1 0 12

19 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 86 85 171 1 2 10

20 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 89 82 171 1 4 5

21 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 86 84 170 1 4 7

22 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 89 80 169 2 2 5

23 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 78 90 168 2 3 5

24 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 82 85 167 2 3 5

25 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 82 166 0 3 6

26 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 80 83 163 1 2 7

27 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 79 82 161 0 2 6
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28 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 82 79 161 0 1 7

29 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 78 160 1 2 9

30 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 79 80 159 0 0 6

31 WALKUSZ Sławomir KRYZA Gdynia 80 78 158 1 1 6

32 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 76 82 158 0 1 6

33 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 82 75 157 1 1 5

34 JASIŃSKI Jan GROT Puck 76 81 157 0 1 8

35 GIELNIAK Igor KSI Gdynia 79 78 157 0 1 6

36 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 75 76 151 0 0 6

37 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 79 71 150 1 1 4

38 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 78 72 150 0 1 3

39 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 78 71 149 1 0 3

40 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 80 69 149 1 1 2

41
NOSTITZ-JACKOWSKI 
Mateusz

ARDEA Gdańsk 73 75 148 1 3 5

42 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 75 147 0 1 5

43 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 74 72 146 1 0 3

44 KOSMAN Jakub VIS Kwidzyn 86 59 145 2 2 5

45 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 70 75 145 0 2 4

46 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 80 65 145 0 1 5

47 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 61 81 142 0 1 4

48 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 63 79 142 0 2 4

49 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 62 77 139 0 1 3

50 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 69 69 138 0 0 6

51 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 74 64 138 0 2 3

52 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 71 66 137 0 1 2

53 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 72 65 137 0 1 1

54 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 61 73 134 0 2 2

55 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 73 59 132 1 0 3

56 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 60 70 130 0 0 3
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57 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 67 62 129 0 1 0

58 NADROWSKI Michał PERKUN Miszewko 54 74 128 1 1 2

59 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 63 65 128 0 0 2

60 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 50 76 126 0 0 3

61 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 69 56 125 0 0 3

62 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 61 63 124 1 1 2

63 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 62 61 123 0 0 2

64 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 68 54 122 0 0 2

65 PISKORSKA-CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 63 57 120 0 1 5

66 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 58 61 119 1 0 4

67 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 54 60 114 0 1 2

68 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 75 34 109 0 0 3

69 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 57 51 108 0 0 3

70 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 58 50 108 0 2 1

71 ŁĄPIEŚ Andrzej SENIOR Gdańsk 45 58 103 0 1 0

72 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 76 24 100 1 0 2

73 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 50 50 100 0 0 0

74 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 41 58 99 0 0 1

75 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 52 31 83 0 0 1

76 PIASECKI Mariusz ARDEA Gdańsk 27 32 59 0 0 2

77 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 11 18 29 0 0 1

78 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 6 4 10 0 0 0

5



ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA XI – 17.12.2023 r.
2/ KONKURENCJA PCZ-20

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9

1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 97 93 190 7 6 4

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 97 91 188 4 6 8

3 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 94 92 186 2 6 10

4 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 92 93 185 2 6 9

5 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 91 90 181 3 3 9

6 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 87 92 179 2 4 8

7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 89 89 178 3 2 10

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 93 178 2 4 8

9 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 88 89 177 1 5 8

10 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 87 85 172 4 2 6

11 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 84 86 170 2 0 8

12 JASIŃSKI Jan GROT Puck 86 82 168 1 3 6

13 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 84 82 166 2 3 3

14 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 85 75 160 2 1 4

15 KOSMAN Jakub VIS Kwidzyn 77 82 159 1 4 6

16 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 80 77 157 1 1 6

17 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 80 75 155 0 3 5

18 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 77 77 154 0 2 2

19 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 75 77 152 1 3 4

20 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 73 77 150 0 1 9

21 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 74 75 149 0 1 4

22 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 76 70 146 0 0 4

23 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 72 73 145 0 2 5

24 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 71 71 142 1 1 2

25 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 57 84 141 0 4 3

26 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 77 64 141 0 0 7

27 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 63 77 140 0 1 3
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28 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 63 75 138 1 1 4

29 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 64 74 138 1 0 1

30 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 60 76 136 0 1 3

31 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 66 66 132 2 1 2

32 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 71 61 132 0 0 4

33 WALKUSZ Sławomir KRYZA Gdynia 66 64 130 0 0 0

34 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 68 62 130 0 2 1

35 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 73 56 129 1 0 4

36 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 64 64 128 0 1 3

37 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 64 62 126 0 0 2

38 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 52 72 124 1 2 1

39 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 69 54 123 0 1 2

40 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 65 56 121 0 2 2

41 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 57 61 118 1 0 2

42 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 53 60 113 0 1 3

43 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 60 52 112 0 0 1

44 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 75 35 110 0 2 2

45 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 56 52 108 0 1 1

46 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 53 48 101 0 0 2

47 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 50 48 98 0 0 2

48 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 54 41 95 0 1 1

49 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 42 52 94 0 1 1

50 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 43 51 94 0 1 3

51 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 45 46 91 1 0 0

52 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 48 41 89 0 1 1

53 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 35 52 87 0 0 0

54 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 42 41 83 0 0 3

55 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk 48 34 82 0 1 0

56 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 36 45 81 0 0 0
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57 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 38 37 75 0 1 1

58 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 33 33 66 0 0 2

59 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 27 38 65 0 0 1

60 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 14 46 60 0 0 1

61 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 14 46 60 0 0 0

62 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 37 23 60 0 0 0

63 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 16 41 57 0 0 1

64 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 28 25 53 0 0 1

65 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 46 3 49 0 0 0

66 NADROWSKI Michał PERKUN Miszewko 22 21 43 0 0 1

67 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 18 22 40 0 0 0

68 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 13 7 20 0 1 0

69 PISKORSKA-CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 0 15 15 0 0 0

70 PIASECKI Mariusz ARDEA Gdańsk 1 12 13 0 0 0

71 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0

3/ DWUBÓJ STATYCZNY (PSP-20 + PCZ-20)

Miejsce Zawodnik Klub
PSP

I
PSP
II

Razem
PSP

PCZ
I

PCZ
II

Razem
PCZ

Razem

1 FRELICHOWSKI Norbert
TROFEUM 

Malbork
96 95 191 97 91 188 379

2 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 98 189 94 92 186 375

3 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 90 94 184 97 93 190 374

4 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 93 93 186 92 93 185 371

5 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 87 93 180 91 90 181 361

6 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 88 95 183 88 89 177 360

7 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 89 86 175 85 93 178 353

8 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 83 92 175 87 85 172 347

9 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 78 90 168 87 92 179 347

10 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 82 166 89 89 178 344

11 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 83 88 171 84 86 170 341
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12 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 85 86 171 84 82 166 337

13 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 86 174 85 75 160 334

14 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 87 90 177 74 75 149 326

15 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 90 85 175 73 77 150 325

16 JASIŃSKI Jan GROT Puck 76 81 157 86 82 168 325

17 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 89 82 171 75 77 152 323

18 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 86 87 173 76 70 146 319

19 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 79 82 161 80 77 157 318

20 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 79 80 159 77 77 154 313

21 KOSMAN Jakub VIS Kwidzyn 86 59 145 77 82 159 304

22 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 80 83 163 57 84 141 304

23 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 82 85 167 60 76 136 303

24 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 82 75 157 72 73 145 302

25 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 82 78 160 63 77 140 300

26 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 86 84 170 64 64 128 298

27 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 74 64 138 80 75 155 293

28 WALKUSZ Sławomir KRYZA Gdynia 80 78 158 66 64 130 288

29 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 84 89 173 60 52 112 285

30 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 72 75 147 71 61 132 279

31
NOSTITZ-JACKOWSKI 
Mateusz

ARDEA Gdańsk 73 75 148 68 62 130 278

32 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 75 76 151 64 62 126 277

33 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 78 72 150 65 56 121 271

34 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 69 69 138 66 66 132 270

35 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 72 65 137 73 56 129 266

36 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 74 72 146 57 61 118 264

37 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 69 56 125 64 74 138 263

38 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 85 88 173 48 41 89 262

39 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 61 63 124 63 75 138 262

40 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 61 81 142 53 60 113 255

41 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 54 60 114 77 64 141 255
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42 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 80 65 145 56 52 108 253

43 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 63 79 142 75 35 110 252

44 SOBECKI Andrzej ARDEA Gdańsk 67 62 129 69 54 123 252

45 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 68 54 122 52 72 124 246

46 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 41 58 99 71 71 142 241

47 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 70 75 145 43 51 94 239

48 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 62 77 139 50 48 98 237

49 PESTKA Wojciech
AMATOR 
Wrocław

60 70 130 53 48 101 231

50 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 63 65 128 54 41 95 223

51 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 82 79 161 16 41 57 218

51 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 71 66 137 36 45 81 218

52 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 78 71 149 33 33 66 215

53 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 80 69 149 37 23 60 209

54 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 62 61 123 42 41 83 206

55 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 57 51 108 45 46 91 199

56 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 61 73 134 27 38 65 199

57 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 58 61 119 38 37 75 194

58 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 73 59 132 14 46 60 192

59 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 86 89 175    175

60 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 50 76 126 46 3 49 175

61 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 87 87 174    174

62 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 86 85 171    171

63 NADROWSKI Michał
PERKUN 
Miszewko

54 74 128 22 21 43 171

64 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 89 80 169    169

65 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 75 34 109 14 46 60 169

66 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 58 50 108 28 25 53 161

67 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 76 82 158    158

68 GIELNIAK Igor KSI Gdynia 79 78 157    157

69 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 79 71 150    150

70
PISKORSKA-CHYLIK 
Zuzanna

ARDEA Gdańsk 63 57 120 0 15 15 135
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71 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 52 31 83 13 7 20 103

71 ŁĄPIEŚ Andrzej SENIOR Gdańsk 45 58 103    103

72 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 76 24 100    100

73 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 50 50 100    100

74 KŁECZEK Jan
AMATOR 
Wrocław

   42 52 94 94

75 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia    35 52 87 87

76 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk    48 34 82 82

77 PIASECKI Mariusz ARDEA Gdańsk 27 32 59 1 12 13 72

78 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk    18 22 40 40

79 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 11 18 29 0 0 0 29

80 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 6 4 10    10

4/ KONKURENCJA KSP -10

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9

1 1 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 58 0 0 1

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 56 0 0 2

3 3 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 53 0 0 1

4 4 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 51 0 0 2

5 5 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 48 0 0 1

6 6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 47 0 1 0

7 7 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 44 0 0 1

8 8 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 39 0 0 1

9 9 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 38 0 0 1

10 10 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 38 0 0 0

11 11 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 37 0 0 0

12 12 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 34 0 0 0

13 13 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 33 0 0 1

14 13 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 33 0 0 1

15 15 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 31 0 0 1
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16 16 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 31 0 0 0

17 17 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 30 0 0 2

18 18 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 30 0 0 0

19 19
NOSTITZ-JACKOWSKI 
Mateusz

ARDEA Gdańsk 29 0 0 0

20 20 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 28 0 0 1

21 21 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 28 0 0 0

22 21 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 28 0 0 0

23 23 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 27 1 0 1

24 24 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 27 0 0 0

25 25 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 26 0 0 0

26 26 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 25 0 0 1

27 27 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 25 0 0 0

28 28 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 24 0 0 0

29 28 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 24 0 0 0

30 30 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 23 0 0 0

31 30 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 23 0 0 0

32 32 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 22 0 0 0

33 32 JASIŃSKI Jan GROT Puck 22 0 0 0

34 34 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 21 0 0 0

35 35 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 20 0 0 0

36 36 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 18 0 0 0

37 36 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 18 0 0 0

38 38 KOSMAN Jakub VIS Kwidzyn 17 0 0 0

39 39 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 16 0 0 0

40 39 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 16 0 0 0

41 41 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk 15 0 0 0

42 41 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 15 0 0 0

43 41 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 15 0 0 0

12



ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA XI – 17.12.2023 r.

44 44 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 13 0 0 0

45 45 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 12 0 0 0

46 45 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 12 0 0 0

47 47 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 11 0 0 0

48 48 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 0 0 0

49 48 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 10 0 0 0

50 50 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 9 0 0 0

51 50 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 9 0 0 0

52 50 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 9 0 0 0

53 53 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 7 0 0 0

54 53 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 7 0 0 0

55 53 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 7 0 0 0

56 56 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 6 0 0 0

57 57 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 5 0 0 0

58 58 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

59 58 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

60 58 GIELNIAK Igor KSI Gdynia 0 0 0 0

61 58 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

62 58 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

63 58
PISKORSKA-CHYLIK 
Zuzanna

ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

64 58 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

5/ KONKURENCJA  KD

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9

1 1 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 84 1 1 5

2 2 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 82 0 2 1

3 3 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 81 1 2 1

4 4 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 80 1 1 2

5 5 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 80 1 0 4
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6 6 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 79 1 0 4

7 7 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 79 1 0 2

8 8 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 79 0 2 2

9 9 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 78 0 1 4

10 10 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 74 1 1 2

11 11 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 73 2 0 0

12 12 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 72 0 1 1

13 13 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 71 0 3 1

14 14 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 71 0 0 3

15 15 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 71 0 0 1

16 16 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 70 0 1 2

17 17 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 69 0 2 0

18 18 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 69 0 0 1

19 18 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 69 0 0 1

20 20 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 68 0 1 2

21 21 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 67 0 0 2

22 22 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 66 0 0 0

23 23 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 65 0 2 1

24 24 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 65 0 0 3

25 24 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 65 0 0 3

26 26 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 65 0 0 2

27 27 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 65 0 0 2

28 28 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 64 0 0 2

29 29 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 64 0 0 0

30 30 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 63 1 0 1

31 31 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 63 0 0 2

32 32 PISKORSKA-CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 61 0 0 2

33 33 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 60 0 0 0

34 34 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 59 0 0 1
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35 35 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 57 0 0 1

36 36 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 57 0 0 0

37 37 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 56 1 1 0

38 38 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 55 0 1 1

39 39 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 55 0 0 0

40 40 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 54 0 1 1

41 41 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 54 0 0 1

42 42 KOSMAN Jakub VIS Kwidzyn 53 0 0 0

43 43 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 52 0 0 3

44 44 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 52 0 0 0

45 44 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 52 0 0 0

46 46 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 50 0 1 1

47 47 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 50 0 0 1

48 48 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk 46 0 0 0

49 49 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 44 0 0 0

50 50 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 41 0 1 0

51 51 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 40 0 0 0

52 52 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 39 0 0 0

53 53 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 38 0 0 0

54 54 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 33 0 0 0

55 55 JASIŃSKI Jan GROT Puck 32 0 0 1

56 56 MUSIAŁ Paweł ARDEA Gdańsk 30 0 0 1

57 57 WOLIŃSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 27 0 0 0

58 58 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 25 0 0 0

59 59 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 16 0 0 0

60 60 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 13 0 0 0

61 61 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 11 0 0 0

62 62 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

63 62 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0 0 0 0
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64 62 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

65 62 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 0 0 0 0

6/ KONKURENCJA TRAP-10

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek

1 1 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 90 9

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 86 8

3 3 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 68 7

4 4 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 64 8

5 5 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 60 7

6 6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 60 6

7 7 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 54 5

8 8 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 50 5

9 9 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 46 5

10 9 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 46 5

11 11 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 44 4

12 11 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 44 4

13 11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 44 4

14 14 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 42 4

15 15 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 40 5

16 16 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 40 4

17 17 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 38 4

18 17 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 38 4

19 17 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk 38 4

20 20 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 36 3

21 21 JASIŃSKI Jan GROT Puck 34 4

22 22 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 34 3

23 23 POJAWA Wojciech ARDEA Gdańsk 32 3

24 24 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 30 2
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25 25 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 28 4

26 26 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 28 3

27 26 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 28 3

28 28 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk 28 2

29 29 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 26 2

30 30 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 24 4

31 31 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 24 3

32 32 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 22 2

33 32 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 22 2

34 34 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 20 3

35 34 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 20 3

36 36 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 20 2

37 36 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 20 2

38 36 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 20 2

39 36 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 20 2

40 40 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 20 1

41 41 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 18 2

42 41 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 18 2

43 43 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 16 2

44 43 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 16 2

45 45 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 14 2

46 45 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 14 2

47 45
PISKORSKA-CHYLIK 
Zuzanna

ARDEA Gdańsk 14 2

48 45 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 14 2

49 49 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 12 2

50 50 BODUS Damian ARDEA Gdańsk 12 1

51 51 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 10 2

52 52 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 10 1

53 53 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 0 0
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54 53 GIELNIAK Igor KSI Gdynia 0 0

55 53 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 0 0

56 53 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 0 0

57 53 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 0 0

7/ WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP) 

Miejsce Zawodnik Klub KD X ./ 9
KS
P

X ./ 9
TRA

P
Rzu-
tek

Razem

1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 60 0 0 0 56 0 0 2 86 8 202

2 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 66 0 0 0 37 0 0 0 90 9 193

3 WIERZBICKI Michał
PERKUN 
Miszewko

80 1 0 4 47 0 1 0 60 6 187

4
SZUMIELEWICZ 
Michał

ARDEA Gdańsk 71 0 0 3 27 0 0 0 68 7 166

5 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 65 0 0 3 23 0 0 0 64 8 152

6 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 78 0 1 4 24 0 0 0 46 5 148

7 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 54 0 1 1 48 0 0 1 46 5 148

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 65 0 0 2 33 0 0 1 44 4 142

9 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 79 1 0 2 6 0 0 0 54 5 139

10 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 79 1 0 4 28 0 0 1 20 2 127

11 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 80 1 1 2 44 0 0 1 0 0 124

12 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 74 1 1 2 25 0 0 1 20 2 119

13 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 69 0 0 1 7 0 0 0 40 4 116

14 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 73 2 0 0 21 0 0 0 20 2 114

15 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 65 0 0 2 34 0 0 0 14 2 113

16 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 84 1 1 5 28 0 0 0   112

17 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 65 0 0 3 30 0 0 2 16 2 111

18 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 52 0 0 3 9 0 0 0 50 5 111

19 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 58 0 0 1 40 5 111

20 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 79 0 2 2 12 0 0 0 18 2 109

21 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 64 0 0 0 20 0 0 0 24 3 108
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22 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 54 0 0 1 53 0 0 1   107

23 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 38 0 0 0 28 3 106

24 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 27 1 0 1 44 4 104

25 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 72 0 1 1 31 0 0 1   103

26 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 63 1 0 1 39 0 0 1 0 0 102

27 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 71 0 0 1 28 0 0 0   99

28 SAWICKI Przemysław ARDEA Gdańsk 57 0 0 0     42 4 99

29 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 55 0 0 0 30 0 0 0 14 2 99

30
NOSTITZ-JACKOW-
SKI Mateusz

ARDEA Gdańsk 69 0 2 0 29 0 0 0   98

31 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 63 0 0 2 31 0 0 0   94

32 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 50 0 0 1 15 0 0 0 28 4 93

33 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 16 0 0 0 38 4 93

34 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 82 0 2 1 10 0 0 0   92

35 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 11 0 0 0 28 3 91

36 JASIŃSKI Jan GROT Puck 32 0 0 1 22 0 0 0 34 4 88

37 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 59 0 0 1 7 0 0 0 22 2 88

38 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 23 0 0 0   87

39 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 70 0 1 2 15 0 0 0   85

40 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 65 0 2 1 18 0 0 0   83

41 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 27 0 0 0 38 0 0 1 18 2 83

42 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 56 1 1 0 26 0 0 0   82

43 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 81 1 2 1       81

44 WALEŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 55 0 1 1 24 0 0 0   79

45 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 68 0 1 2 10 0 0 0   78

46 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 67 0 0 2 9 0 0 0   76

47 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 0 0 0 0 24 4 76

48
PISKORSKA-CHYLIK 
Zuzanna

ARDEA Gdańsk 61 0 0 2 0 0 0 0 14 2 75

49 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 9 0 0 0 20 3 73
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50 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 71 0 3 1       71

51 KOSMAN Jakub VIS Kwidyn 53 0 0 0 17 0 0 0   70

52 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 69 0 0 1       69

53
LANDOWSKI 
Arkadiusz

ARDEA Gdańsk 46 0 0 0 15 0 0 0   61

54 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 41 0 1 0 7 0 0 0 12 2 60

55 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 0 0 0 0     60 7 60

56 KNIŻEWSKI Zbigniew ARDEA Gdańsk 57 0 0 1       57

57 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 38 0 0 0     16 2 54

58 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk     51 0 0 2   51

59 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 50 0 1 1       50

60 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda     18 0 0 0 32 3 50

61 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 25 0 0 0 0 0 50

62 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 16 0 0 0 20 2 47

63 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 0 0 0 0 30 2 46

64 BODUS Damian ARDEA Gdańsk     33 0 0 1 12 1 45

65 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk         44 4 44

66 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda     5 0 0 0 36 3 41

67 JAWORSKI Wiesław ARDEA Gdańsk     12 0 0 0 28 2 40

68 KEMPA Mateusz SENIOR Gdańsk         38 4 38

69 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia         38 4 38

70 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk         34 3 34

71 MUSIAŁ Paweł ARDEA Gdańsk 30 0 0 1       30

72
LUBOMIRSKI 
Krzysztof

KSI Gdynia         26 2 26

73 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0 22 2 22

74
KALINOWSKI 
Stanisław

ARDEA Gdańsk     22 0 0 0   22

75 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk         20 3 20

76 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck         20 1 20

77 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk         14 2 14

78 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk     13 0 0 0   13
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79 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk         10 2 10

80 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk         10 1 10

81 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk         0 0 0

82 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 0 0 0 0       0

83 KRYSIŃSKI Adam ARDEA Gdańsk     0 0 0 0   0

84 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0   0

85 GIELNIAK Igor KSI Gdynia     0 0 0 0 0 0 0

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 9.20 10.8696

2 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 12,11 8.2576

3 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 14.91 6.7069

4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 16.57 6.0350

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 8 15.74 4.4473

6 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 26.51 3.7722

7 SIKORA Andrzej ARDEA Gdańsk 10 26.54 3.7679

8 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 9 22.76 3.7346

9 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 37.11 2.6947

10 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 8 28.64 2.4441

11 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 9 42.70 1.9906

9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik

1 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 15.52 6.4433

2 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 24.75 4.0404

3 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 27.31 3.6617

4 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 8 26.22 2.6697

5 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 10 38.46 2.6001
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6 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 8 27.42 2.5529

7 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 9 34.14 2.4897

8 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 10 42.70 2.3419

9 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 10 43.81 2.2826

10 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 10 47.15 2.1209

11 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 10 48.16 2.0764

12 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 10 49.05 2.0387

13 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 9 42.23 2.0128

14 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 50.77 1.9697

15 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 10 51.09 1.9573

16 PIOTROWSKI Kamil AMATOR Wrocław 8 37.25 1.8792

17 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 53.31 1.8758

18 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 10 59.27 1.6872

19 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 9 51.81 1.6406

20 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 9 51.93 1.6368

21 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 9 52.51 1.6187

22 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 10 65.72 1.5216

23 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 6 27.82 1.4378

24 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 60.03 1.4160

25 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 10 73.12 1.3676

26 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 8 51.20 1.3672

27 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 8 52.12 1.3431

28 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 8 53.38 1.3114

29 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 8 55.48 1.2617

30 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 32.59 1.2274

31 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6 38.07 1.0507

32 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 6 40.52 0.9872

33 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 6 40.98 0.9761

34 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 7 60.71 0.9059
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35 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 7 64.58 0.8517

36 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 6 52.61 0.7603

37 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 10 145.78 0.6860

38 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 6 65.29 0.6127

39
NOSTITZ-JACKOWSKI 
Mateusz

ARDEA Gdańsk 4 40.95 0.2442

40 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 2 32.25 0.0000

40
PISKORSKA-CHYLIK 
Zuzanna

ARDEA Gdańsk 2 74.26 0.0000

40 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 3 36.47 0.0000

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik

1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 14.35 5.1873

2 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 9 15.32 4.9127

3 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 8 11.49 4.5740

4 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 9 24.36 3.2895

5 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 7 12.46 3.2619

6 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 19.29 3.1633

7 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 9 28.13 2.8911

8 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 28.32 2.8736

9 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk 7 15.47 2.8606

10 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 7 17.17 2.6748

11 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 7 18.28 2.5660

12 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6 13.27 2.3744

13 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 7 22.52 2.2208

14 SIKORA Andrzej ARDEA Gdańsk 7 24.56 2.0858

15 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 6 17.66 2.0229

16 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 6 18.27 1.9822

17 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 6 18.86 1.9443
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18 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 6 19,11 1.9286

19 WALKUSZ Sławomir KRYZA Gdynia 6 19.29 1.9175

20 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 8 37.17 1.8531

21 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 23.90 1.6713

22 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 6 25.58 1.5966

23 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 8 45.15 1.5640

24 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 6 29.17 1.4574

25 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 5 19.42 1.4526

26 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 5 21.51 1.3695

27 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 7 43.11 1.3433

28 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk 5 22.90 1.3193

29 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 5 24.33 1.2713

30 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 5 25.22 1.2432

31 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 5 26.92 1.1927

32 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 5 29.49 1.1238

33 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 4 18.80 1.0870

34 DABROWSKI Pawel ARDEA Gdańsk 4 24.29 0.9459

35 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 4 25,01 0.9300

36 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 3 17.00 0.7895

37 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 3 20.53 0.7224

38 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 3 21.14 0.7119

39 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 4 40.84 0.6798

40 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 3 27.77 0.6151

41 PIASECKI Mariusz ARDEA Gdańsk 3 27.99 0.6124

42 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 3 34.99 0.5358

43 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 3 36.49 0.5218

44 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 3 38.29 0.5060

45 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 2 19.44 0.4604

46 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 2 24.62 0.4114
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47 PISKORSKA-CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 2 24.98 0.4083

48 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2 25.37 0.4051

49 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 2 30.32 0.3682

50 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 2 43.11 0.2980

51 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 1 40.81 0.1475

52 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 1 41.15 0.1467

53 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 1 44.78 0.1393

54 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 0 41.53 0.0000

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10.8696 1.9443 12.8138

2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 6.7069 5.1873 11.8942

3 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 8.2576 3.1633 11.4209

4 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6.0350 2.3744 8.4094

5 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 3.7346 4.5740 8.3087

6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 4.4473 3.2619 7.7092

7 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3.7722 2.2208 5.9930

8 SIKORA Andrzej ARDEA Gdańsk 3.7679 2.0858 5.8537

9 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.6947 1.9822 4.6769

10 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 2.4441 0.7224 3.1665

11 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 1.9906 0.7119 2.7025

12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD) 

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem

1 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6.4433 1.3695 7.8128

2 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 2.6697 4.9127 7.5824

3 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 3.6617 2.5660 6.2276
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4 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 4.0404 1.9286 5.9690

5 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 2.5529 3.2895 5.8424

6 TUCHLIN Grzegorz ARDEA Gdańsk 1.4160 2.8736 4.2895

7 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 1.4378 2.6748 4.1126

8 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 1.8758 2.0229 3.8987

9 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2.1209 1.6713 3.7922

10 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 2.0764 1.5640 3.6404

11 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 2.0128 1.4574 3.4702

12 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 2.2826 1.1238 3.4064

13 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 1.2617 1.8531 3.1149

14 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 1.3431 1.5966 2.9396

15 DABROWSKI Pawel ARDEA Gdańsk 1.9697 0.9459 2.9155

16 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk  2.8911 2.8911

17 KLOCYK Tomasz ARDEA Gdańsk  2.8606 2.8606

18 TUCHLIN Daniel ARDEA Gdańsk 1.3672 1.3433 2.7105

19 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 2.6001 0.0000 2.6001

20 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 2.0387 0.5218 2.5606

21 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 2.4897  2.4897

22 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 2.3419 0.1467 2.4887

23 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 0.9761 1.2713 2.2474

24 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 1.5216 0.6798 2.2014

25 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 1.6368 0.5358 2.1726

26 DZIEWIRZ Sławomir ARDEA Gdańsk 1.9573 0.1393 2.0966

27 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1.0507 0.9300 1.9807

28 WALKUSZ Sławomir KRYZA Gdynia  1.9175 1.9175

29 PIOTROWSKI Kamil AMATOR Wrocław 1.8792  1.8792

30 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 1.6872  1.6872

31 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 1.3676 0.2980 1.6656

32 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 1.6406  1.6406
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33 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 1.2274 0.4051 1.6325

34 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 1.6187  1.6187

35 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk  1.4526 1.4526

36 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 0.9059 0.4604 1.3664

37 GAILITIS Karol ARDEA Gdańsk 0.9872 0.3682 1.3554

38 KALINOWSKI Stanisław ARDEA Gdańsk  1.3193 1.3193

39 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 1.3114  1.3114

40 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 0.0000 1.2432 1.2432

41 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk  1.1927 1.1927

42 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 0.7603 0.4114 1.1717

43 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk  1.0870 1.0870

44 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 0.8517 0.1475 0.9991

45 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 0.0000 0.7895 0.7895

46 KOWALEWSKI Igor ARDEA Gdańsk 0.6860  0.6860

47 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk  0.6151 0.6151

48 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 0.6127  0.6127

49 PIASECKI Mariusz ARDEA Gdańsk  0.6124 0.6124

50 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk  0.5060 0.5060

51 PISKORSKA-CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 0.0000 0.4083 0.4083

52 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 0.2442  0.2442

13/ KONKURENCJA SZYBKA PIĄTKA –S5

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik

1 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 5 5.32 9.3985

2 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 5 8.41 5.9453

3 BRYŁA Andrzej SENIOR Gdańsk 5 9,1 5.4945

4 DRACZYŃSKI Marek ARDEA Gdańsk 5 10.90 4.5872

5 MATYSIAK Paweł ARDEA Gdańsk 5 11.74 4.2589
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6 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 4 6.40 4.2553

7 BIELIŃSKI Ryszard ARDEA Gdańsk 5 12,08 4.1391

8 TALAŚKA Marcin ARDEA Gdańsk 4 6.69 4.1280

9 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 5 12.89 3.8790

10 WOLINSKI Emil Paweł ARDEA Gdańsk 5 13.63 3.6684

11 WALKUSZ Sławomir KRYZA Gdynia 4 8.28 3.5461

12 KAPUŚCIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 4 8.93 3.3529

13 JANAS Dariusz ARDEA Gdańsk 4 8.97 3.3417

14 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 4 9.32 3.2468

15 ŁAPIŃSKI Marek KSI Gdynia 4 10.53 2.9564

16 BRYŁA Konrad ARDEA Gdańsk 4 12,02 2.6631

17 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 3 5.79 2.5445

18 ROSIŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 3 6.25 2.4490

19 ROSA Łukasz ARDEA Gdańsk 3 7,04 2.3006

20 ŁASTOWSKI Sebastian ARDEA Gdańsk 3 8.32 2.0950

21 TREMBACZ Michał ARDEA Gdańsk 4 17.96 1.9084

22 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 4 18.15 1.8913

23 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 3 10,08 1.8657

24 RZESZUTEK Piotr ARDEA Gdańsk 3 10.56 1.8116

25 KOCHANOWSKI Filip ARDEA Gdańsk 3 10.71 1.7953

26 LANDOWSKI Arkadiusz ARDEA Gdańsk 3 11,02 1.7626

27 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 3 12.31 1.6384

28 ŚWIĘCICKI BARTOSZ ARDEA Gdańsk 3 12.79 1.5966

29 TREMBACZ Roman ARDEA Gdańsk 3 13,11 1.5699

30 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 3 15.68 1.3838

31 SMALIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 2 8,05 1.1730

32 OSTROUCH Andrzej ARDEA Gdańsk 2 8.67 1.1319

33 KŁECZEK Jan AMATOR Wrocław 2 8.97 1.1130

34 KOWALCZYK Artur ARDEA Gdańsk 2 9.70 1.0695
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35 JEZIERNY Łukasz KSI Gdynia 2 10,06 1.0493

36 SMALIŃSKA Julia ARDEA Gdańsk 2 11.62 0.9699

37 DABROWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2 12.47 0.9315

38 CHRZANOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 2 12.81 0.9170

39 JĄCZEK Sławomir ARDEA Gdańsk 2 13.19 0.9013

40 TREMBACZ Jan ARDEA Gdańsk 2 14.17 0.8632

41 PIASECKI Mariusz ARDEA Gdańsk 2 15,03 0.8323

42 ZIELINSKI Artur GARDA Ostróda 2 21.14 0.6636

43 CHYLIK Mariusz ARDEA Gdańsk 1 6.85 0.5305

44 MEJNA Michał ARDEA Gdańsk 1 11.18 0.4314

45 PISKORSKA-CHYLIK Zuzanna ARDEA Gdańsk 1 15.55 0.3630

46 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 1 20.69 0.3059

47 WRÓBEL Witold ARDEA Gdańsk 1 22.24 0.2921
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